
POST ANOWIENIE  NR 202/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  SIERADZU  II

z dnia  21 kwietnia  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pieiwszej  sesji  Rady  Powiatu  Wieluńskiego

wybranej  w  dniu  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie  art.  15  ust.  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024  poz.  107),  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  II postanawia,  co następuje:

% 1. 1. Zwołuję  pierwszą  sesję  nowo wybranej  Rady Powiatu  Wieluńskiego  na dzień 6 maja

2024  r. na godzinę  10:OO.

2. Celem  zwołania  sesji  jest  w  szczególności:

1)  złożenie  ślubowania  przez  nowo  wybranych  radnych;

2)  wybórzeswegogronaprzewodniczącegoijednegolubdwóchwiceprzewodniczących.

3. Porządek  sesji  stanowi  załącznik  do postanowienia.

4. Sesja  odbędzie  się  w  sali  101,  Plac  Kazimierza  Wielkiego  2 w  Wieluniu.

% 2. Wykonanie  postanowienia  powierzam  Staroście Wieluńskiemu.

% 3. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.

o

SNERADZUIN  "

KOMISARZ  łVYBORCZY


